Transformateurs d’isolement
Caractéristiques techniques
revolt-location.com
Référence Puissance Entrée Sorties IP Dimensions (L×l×h) Poids
LOTI.6300.VA 6,3 kW CEE 16 A tri
(fixe)
3 NF 16 A mono
1 CEE 16 A tétra
IP54 880×550×1100 mm 94 kg
LOTI.010.KVA 10 kW Bornes à
cages 4×62
3 NF 16 A mono
1 CEE 16 A tétra
IP21 450×340×1350 mm 130 kg
LOTI.025.KVA 25 kW Bornes à
cages 4×102
Bornes à
cages 5×102
IP21 530×540×560 mm 175 kg
LOTI.040.KVA 40 kW Bornes à
cages 4×162
Bornes à
cages 5×762
IP21 670×610×700 mm 260 kg
LOTI.080.KVA 80 kW Bornes à
cages 4×352
Bornes à
cages 5×352
IP21 670×610×700 mm 400 kg
LOTI.100.KVA 100 kW Bornes à
cages 4×702
Bornes à
cages 5×702
IP21 670×740×800 mm 445 kg
LOTI.160.KVA 160 kW Bornes à
cages 4×952
Bornes à
cages 5×952
IP21 820×880×940 mm 590 kg
LOTI.250.KVA 250 kW Connectique
à plage
Connectique
à plage
IP21 1280×990×1140 mm 880 kg
FICHE PRODUIT
D
IS
TR
IB
U
TI
O
N